
令和７年６月１１日  

保護者 様 

岐阜県立大垣西高等学校  

校 長   秋場  毅  

 

 

保護者懇談会の開催について（お知らせ） 

 

 

 日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力をいただきお礼申し上げます。 

 さて、前期中間考査が終了し、３年次生は具体的な進路決定を、１・２年次生は次年度

の科目の選択や進路目標の早期設定を行う時期となってきました。そこで、ご家庭と学校

との連携を深め、それぞれのお子様にとってよりよい支援ができますよう、下記のとおり

保護者懇談会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１．期 日  ７月１１日（金）～７月１７日（木）  ※ 土、日、祝日を除きます。 

２．時 間  午後１時２０分から午後４時４５分まで（原則） 

３．場 所  大垣西高校 各ホームルーム教室 

４．形 態  三者懇談（生徒・保護者・ホームルーム担任） 

５．その他 

(1) 個々の懇談日時につきましては、各ホームルーム担任から連絡があります。 

(2) 保護者の皆様は、懇談会の当日に上履きをご用意ください。また、下足袋をご用意い

ただき、下足を教室まで持ち運んでください。 

（昨年度までは下足を廊下に並べていましたが、取り間違いがありましたので、このように致します。） 

(3) 駐車場及び出入り口につきましては、裏面をご覧ください。出入り口は、正面玄関、

または、東西の生徒昇降口などをご利用ください。 

 

 

 （裏面があります） 



 保護者懇談会の「駐車場」及び「北舎への出入り口」について（案内図） 
 

保護者の皆様の「駐車場」及び「北舎への出入り口」につきましては、下記のように指

定させていただきます。何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ お車は、北舎の北側駐車場に駐車してください。 

 

２ 保護者の皆様は、４カ所の出入口     のいずれかをご利用ください。 

  ただし、①については、防犯上のため午後４時４５分頃には施錠しますので、その時間以降に

は正面玄関などをご利用ください。 

 

玄関 

 

 

 

正門 

  

通用禁止 

 

北 舎（管理・教室棟） 

南 舎（特別教室棟） 

駐車禁止 

 

駐車禁止 駐車禁止 

 

駐輪場 
保護者駐車場 

（２列） 

保護者駐車場 

（２列） 

北 

東 

北 

  
 

 

① 


